eerst in 1928 het werkende middel penicilline ontdekt. 
Een wederom ongeloofwaardig verhaal welke eerst nu, in 2011, de ronde doet moet ons doen geloven dat 
een dierenarts Dr. Poels, Hendrik van zijn syfilis heeft afgeholpen, zodat Juliana verwekt kon worden. 
Honderd en twee (102) jaar later,wanneer de roep om DNA bewijs groter is geworden, wordt de 
"koninklijke"propaganda machine in werking gesteld om alsnog te redden wat er te redden valt, terwijl het 
heel éénvoudig en snel kan worden aangetoond middels onafhankelijk DNA onderzoek.